DECRETO Nº 15 , DE 01 DE MARÇO DE 2021 - LEI N.886DECRETO Nº 15 , DE 01 DE MARÇO DE 2021 - LEI N.886DECRETO Nº 15 , DE 01 DE MARÇO DE 2021 - LEI N.886DECRETO Nº 15 , DE 01 DE MARÇO DE 2021 - LEI N.886

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTEPREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTEPREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTEPREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTE
Rua Santa Catarina n.146

01367762/0001-93 Exercício: 2021

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

DECRETA:

0102 02 GABINETE DO PREFEITO

20 1.600,0004.122.0011.2033.0000 MANUTENÇÃO ENCARGOS DO GABINETE DO PREFEITO
3.3.90.14.00 DIÁRIAS - CIVIL F.R.: 10
1 Recursos do Exercício Corrente

00

110 000 GERAL

21 1.060,6304.122.0011.2033.0000 MANUTENÇÃO ENCARGOS DO GABINETE DO PREFEITO
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 10
1 Recursos do Exercício Corrente

00

110 000 GERAL

23 3.529,0004.122.0011.2033.0000 MANUTENÇÃO ENCARGOS DO GABINETE DO PREFEITO
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: 10
1 Recursos do Exercício Corrente

00

110 000 GERAL

0102 03 GERENCIA FINANCEIRA, TRIBUTARIA E PLANEJAMENTO

63 1.000,0004.123.0022.2006.0000 MANUTENCAO E ENCARGOS COM A SEC. DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO
3.3.90.91.00 SENTENÇAS JUDICIAIS F.R.: 10
1 Recursos do Exercício Corrente

00

110 000 GERAL

0202 03 GERENCIA TRIBUTARIA E PLANEJAMENTO

75 23.000,0004.129.0023.2007.0000 MANUTENCAO DA GERENCIA TRIBUTARIA
3.3.90.35.00 SERVIÇOS DE CONSULTORIA F.R.: 10
1 Recursos do Exercício Corrente

00

110 000 GERAL

0102 04 GERENCIA ADMINISTRATIVA E GESTAO

80 4.500,0104.122.0013.1030.0000 AQUISIÇÃO DE EQUIP.E MAT. PERM. P/SEC. ADMINISTRAÇÃO
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.: 10
1 Recursos do Exercício Corrente

00

110 000 GERAL

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$338.199,74 distribuídos as seguintes dotações:

338.199,74Suplementação ( + )Suplementação ( + )Suplementação ( + )Suplementação ( + )

DECRETO Nº 15 , DE 01 DE MARÇO DE 2021 - LEI N.886DECRETO Nº 15 , DE 01 DE MARÇO DE 2021 - LEI N.886DECRETO Nº 15 , DE 01 DE MARÇO DE 2021 - LEI N.886DECRETO Nº 15 , DE 01 DE MARÇO DE 2021 - LEI N.886

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTEPREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTEPREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTEPREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTE
Rua Santa Catarina n.146

01367762/0001-93 Exercício: 2021

0102 04 GERENCIA ADMINISTRATIVA E GESTAO

93 2.200,7304.122.0013.2008.0000 MANUTENCAO ENCARGOS C/ A SEC DE ADMINISTRACAO
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: 10
1 Recursos do Exercício Corrente

00

110 000 GERAL

0202 05 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

235 25.100,0010.302.0002.1057.0000 AQUISIÇÃO DE EQUIP. E MAT. PERM.P/ MAC
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.: 10
1 Recursos do Exercício Corrente

02

110 000 GERAL

253 19.822,6510.302.0002.2082.0000 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 10
1 Recursos do Exercício Corrente

02

110 000 GERAL

191 32.600,0010.301.0004.2055.0000 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA-PSF
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 10
1 Recursos do Exercício Corrente

46

300 038 ATENÇÃO BASICA

195 87.590,5710.301.0004.2055.0000 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA-PSF
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: 10
1 Recursos do Exercício Corrente

02

110 000 GERAL

197 3.797,4010.301.0004.2055.0000 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA-PSF
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: 10
1 Recursos do Exercício Corrente

46

300 038 ATENÇÃO BASICA

200 2.415,0010.301.0004.2055.0000 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA-PSF
3.3.90.48.00 OUTROS AUXÍLIOS FINANCEIROS A PESSOAS FÍSICAS F.R.: 10
1 Recursos do Exercício Corrente

46

300 038 ATENÇÃO BASICA

223 4.400,0010.301.0004.2059.0000 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAUDE BUCAL
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: 10
1 Recursos do Exercício Corrente

02

110 000 GERAL

301 1.891,5010.304.0007.2022.0000 MANUTENCAO E ENCARGOS - VIGILANCIA SANITARIA
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: 10
1 Recursos do Exercício Corrente

02

110 000 GERAL

DECRETO Nº 15 , DE 01 DE MARÇO DE 2021 - LEI N.886DECRETO Nº 15 , DE 01 DE MARÇO DE 2021 - LEI N.886DECRETO Nº 15 , DE 01 DE MARÇO DE 2021 - LEI N.886DECRETO Nº 15 , DE 01 DE MARÇO DE 2021 - LEI N.886

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTEPREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTEPREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTEPREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTE
Rua Santa Catarina n.146

01367762/0001-93 Exercício: 2021

0202 05 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

141 3.620,0010.122.0010.2010.0000 MANUTENCAO DA SECRETARIA DE SAÚDE
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 10
1 Recursos do Exercício Corrente

02

110 000 GERAL

143 5.400,0010.122.0010.2010.0000 MANUTENCAO DA SECRETARIA DE SAÚDE
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: 10
1 Recursos do Exercício Corrente

02

110 000 GERAL

146 600,0010.122.0010.2010.0000 MANUTENCAO DA SECRETARIA DE SAÚDE
3.3.90.93.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES F.R.: 10
1 Recursos do Exercício Corrente

02

110 000 GERAL

275 56.955,1410.303.0017.2016.0000 MANUTENCAO E ENCARGOS DA FARMACEUTICAS BASICA
3.3.90.32.00 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA F.R.: 10
1 Recursos do Exercício Corrente

02

110 000 GERAL

0202 06 GERENCIA DE INFRAESTRUTURA E SANEAMENTO

372 3.464,2425.752.0006.2127.0000 MANUTENÇÃO COM A ILUMINAÇÃO PUBLICA
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R.: 10
1 Recursos do Exercício Corrente

00

110 000 GERAL

377 373,0725.752.0006.2127.0000 MANUTENÇÃO COM A ILUMINAÇÃO PUBLICA
3.1.91.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS F.R.: 10
1 Recursos do Exercício Corrente

00

110 000 GERAL

356 4.224,0017.512.0021.2131.0000 MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE AGUA
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 10
1 Recursos do Exercício Corrente

00

110 000 GERAL

0502 07 FUNDEB - FUNDO MANUT. DESENVOLV. DE ENSINO

523 494,0512.361.0039.2024.0000 MANUTENCAO DO FUNDEB FUNDAMENTAL 60%
3.1.90.16.00 OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL F.R.: 10
1 Recursos do Exercício Corrente

18

251 001 EDUCAÇÃO FUNDEB MAGISTÉRIO

DECRETO Nº 15 , DE 01 DE MARÇO DE 2021 - LEI N.886DECRETO Nº 15 , DE 01 DE MARÇO DE 2021 - LEI N.886DECRETO Nº 15 , DE 01 DE MARÇO DE 2021 - LEI N.886DECRETO Nº 15 , DE 01 DE MARÇO DE 2021 - LEI N.886

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTEPREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTEPREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTEPREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTE
Rua Santa Catarina n.146

01367762/0001-93 Exercício: 2021

0502 07 FUNDEB - FUNDO MANUT. DESENVOLV. DE ENSINO

528 22.164,6512.361.0039.2025.0000 MANUTENCAO DO FUNDEB FUNDAMENTAL 40%
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R.: 10
1 Recursos do Exercício Corrente

19

252 000 EDUCAÇÃO-FUNDEF-OUTROS

529 731,2712.361.0039.2025.0000 MANUTENCAO DO FUNDEB FUNDAMENTAL 40%
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS F.R.: 10
1 Recursos do Exercício Corrente

19

252 000 EDUCAÇÃO-FUNDEF-OUTROS

530 2.426,4312.361.0039.2025.0000 MANUTENCAO DO FUNDEB FUNDAMENTAL 40%
3.1.91.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS F.R.: 10
1 Recursos do Exercício Corrente

19

252 000 EDUCAÇÃO-FUNDEF-OUTROS

538 10.130,8512.365.0039.2026.0000 MANUTENCAO DO FUNDEB INFANTIL 60%
3.1.90.16.00 OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL F.R.: 10
1 Recursos do Exercício Corrente

18

251 001 EDUCAÇÃO FUNDEB MAGISTÉRIO

0202 08 FUNDO MUNIC DE ASSISTENCIA SOCIAL

560 439,1008.122.0028.1072.0000 EQUIPAMENTOS E MAT. PERM. P/ SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.: 10
1 Recursos do Exercício Corrente

00

110 000 GERAL

0202 09 GERENCIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL E URBANO

650 12.669,4520.606.0018.2042.0000 MANUTENCAO E ENCARGOS COM A GERENCIA DE AGRICULTURA
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 10
1 Recursos do Exercício Corrente

00

110 000 GERAL

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

02 GABINETE DO PREFEITO02 01

16 -52.606,7304.122.0011.2033.0000 MANUTENÇÃO ENCARGOS DO GABINETE DO PREFEITO
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: 10 00
1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

03 GERENCIA FINANCEIRA, TRIBUTARIA E PLANEJAMENTO02 01

DECRETO Nº 15 , DE 01 DE MARÇO DE 2021 - LEI N.886DECRETO Nº 15 , DE 01 DE MARÇO DE 2021 - LEI N.886DECRETO Nº 15 , DE 01 DE MARÇO DE 2021 - LEI N.886DECRETO Nº 15 , DE 01 DE MARÇO DE 2021 - LEI N.886

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTEPREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTEPREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTEPREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTE
Rua Santa Catarina n.146

01367762/0001-93 Exercício: 2021

03 GERENCIA FINANCEIRA, TRIBUTARIA E PLANEJAMENTO02 01

67 -121.050,1499.999.0022.9999.0000 utilização de reserva de contigencia
9.9.99.99.00 RESERVA DE CONTINGÊNCIA F.R. Grupo: 10 00
1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

05 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE02 02

130 -3.589,4210.122.0010.1056.0000 AQUISIÇÃO DE EQUIP. E MAT. PERM.P/ SECRETARIA DE SAUDE
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R. Grupo: 10 02
1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

134 -5.400,0010.122.0010.2010.0000 MANUTENCAO DA SECRETARIA DE SAÚDE
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: 10 02
1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

147 -1.000,0010.122.0010.2080.0000 MANUTENÇÃO DA CENTRAL DE REGULAÇÃO
3.1.90.04.00 CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO F.R. Grupo: 10 02
1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

148 -860,8010.122.0010.2080.0000 MANUTENÇÃO DA CENTRAL DE REGULAÇÃO
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: 10 02
1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

149 -4.400,0010.122.0010.2080.0000 MANUTENÇÃO DA CENTRAL DE REGULAÇÃO
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS F.R. Grupo: 10 02
1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

150 -500,0010.122.0010.2080.0000 MANUTENÇÃO DA CENTRAL DE REGULAÇÃO
3.1.90.16.00 OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: 10 02
1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

151 -500,0010.122.0010.2080.0000 MANUTENÇÃO DA CENTRAL DE REGULAÇÃO
3.1.90.94.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS F.R. Grupo: 10 02
1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

152 -1.000,0010.122.0010.2080.0000 MANUTENÇÃO DA CENTRAL DE REGULAÇÃO
3.1.91.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS F.R. Grupo: 10 02
1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

DECRETO Nº 15 , DE 01 DE MARÇO DE 2021 - LEI N.886DECRETO Nº 15 , DE 01 DE MARÇO DE 2021 - LEI N.886DECRETO Nº 15 , DE 01 DE MARÇO DE 2021 - LEI N.886DECRETO Nº 15 , DE 01 DE MARÇO DE 2021 - LEI N.886

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTEPREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTEPREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTEPREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTE
Rua Santa Catarina n.146

01367762/0001-93 Exercício: 2021

05 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE02 02

165 -12.415,0010.301.0004.2021.0000 MANUTENÇÃO DO  A.C.S's ( AGENTES COMUN. DE SAUDE)
3.1.90.04.00 CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO F.R. Grupo: 10 46
1 Recursos do Exercício Corrente
300 038 ATENÇÃO BASICA

174 -1.000,0010.301.0004.2021.0000 MANUTENÇÃO DO  A.C.S's ( AGENTES COMUN. DE SAUDE)
3.3.90.14.00 DIÁRIAS - CIVIL F.R. Grupo: 10 02
1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

175 -519,4010.301.0004.2021.0000 MANUTENÇÃO DO  A.C.S's ( AGENTES COMUN. DE SAUDE)
3.3.90.14.00 DIÁRIAS - CIVIL F.R. Grupo: 10 46
1 Recursos do Exercício Corrente
300 038 ATENÇÃO BASICA

176 -620,0010.301.0004.2021.0000 MANUTENÇÃO DO  A.C.S's ( AGENTES COMUN. DE SAUDE)
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 10 02
1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

181 -2.000,0010.301.0004.2055.0000 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA-PSF
3.1.90.16.00 OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: 10 02
1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

188 -5.000,0010.301.0004.2055.0000 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA-PSF
3.3.90.14.00 DIÁRIAS - CIVIL F.R. Grupo: 10 46
1 Recursos do Exercício Corrente
300 038 ATENÇÃO BASICA

198 -1.890,0010.301.0004.2055.0000 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA-PSF
3.3.90.40.00 SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO  - PJF.R. Grupo: 10 46
1 Recursos do Exercício Corrente
300 038 ATENÇÃO BASICA

255 -55.276,0910.302.0002.2082.0000 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo: 10 02
1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

713 -10.000,0010.301.0004.2055.0000 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA-PSF
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: 10 46
1 Recursos do Exercício Corrente
300 038 ATENÇÃO BASICA

06 GERENCIA DE OBRAS PUBLICAS02 01

DECRETO Nº 15 , DE 01 DE MARÇO DE 2021 - LEI N.886DECRETO Nº 15 , DE 01 DE MARÇO DE 2021 - LEI N.886DECRETO Nº 15 , DE 01 DE MARÇO DE 2021 - LEI N.886DECRETO Nº 15 , DE 01 DE MARÇO DE 2021 - LEI N.886

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTEPREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTEPREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTEPREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTE
Rua Santa Catarina n.146

01367762/0001-93 Exercício: 2021

06 GERENCIA DE OBRAS PUBLICAS02 01

324 -4.919,2904.122.0026.2061.0000 MANUTENÇÃO E ENCARGOS C/ SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
3.3.90.14.00 DIÁRIAS - CIVIL F.R. Grupo: 10 00
1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

325 -373,0704.122.0026.2061.0000 MANUTENÇÃO E ENCARGOS C/ SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 10 00
1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

06 GERENCIA DE INFRAESTRUTURA E SANEAMENTO02 02

359 -4.224,0017.512.0021.2131.0000 MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE AGUA
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R. Grupo: 10 00
1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

07 FUNDEB - FUNDO MANUT. DESENVOLV. DE ENSINO02 05

520 -35.051,4212.361.0039.2024.0000 MANUTENCAO DO FUNDEB FUNDAMENTAL 60%
3.1.90.04.00 CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO F.R. Grupo: 10 18
1 Recursos do Exercício Corrente
251 001 EDUCAÇÃO FUNDEB MAGISTÉRIO

527 -895,8312.361.0039.2025.0000 MANUTENCAO DO FUNDEB FUNDAMENTAL 40%
3.1.90.04.00 CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO F.R. Grupo: 10 19
1 Recursos do Exercício Corrente
252 000 EDUCAÇÃO-FUNDEF-OUTROS

08 GERENCIA DE PROMOÇÃO SOCIAL02 01

549 -439,1008.244.0029.1071.0000 AQUISIÇÃO DE EQUIP. E MAT. PERM. P/ CONSELHO TUTELAR
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R. Grupo: 10 00
1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

09 GERENCIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL E URBANO02 02

654 -12.669,4520.606.0018.2085.0000 MANUTENÇAO DO PROGRAMA MULHER RURAL
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 10 00
1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

-338.199,74Anulação ( - )Anulação ( - )Anulação ( - )Anulação ( - )

DECRETO Nº 15 , DE 01 DE MARÇO DE 2021 - LEI N.886DECRETO Nº 15 , DE 01 DE MARÇO DE 2021 - LEI N.886DECRETO Nº 15 , DE 01 DE MARÇO DE 2021 - LEI N.886DECRETO Nº 15 , DE 01 DE MARÇO DE 2021 - LEI N.886

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTEPREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTEPREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTEPREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTE
Rua Santa Catarina n.146

01367762/0001-93 Exercício: 2021

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

EDUARDO FLAUSINO VILELA
PREFEITO MUNICIPAL

FIGUEIROPOLIS D OESTE, 01 de março de 2021